АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 16  »  октября  2017 г.

г. Печора,  Республика Коми

                     № 1246

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 09 сентября 2013 № 1720 «О создании комиссии по бюджетным проектировкам на очередной финансовый  год  и  плановый  период»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями:
 администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации МР «Печора» от 09 сентября 2013  № 1720 «О создании комиссии по бюджетным проектировкам на очередной финансовый  год  и  плановый  период» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к постановлению.

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	И.о. главы администрации
	                                         С.П. Кислицын

Приложение
                         к постановлению администрации МР «Печора»                                                 от « 16  » октября 2017г. № 1246
Приложение 1

 к постановлению администрации  МР «Печора»

от «09» сентября 2013г. № 1720
СОСТАВ

комиссии по бюджетным проектировкам на очередной

финансовый год и плановый период
	Соснора А.М.

	- глава администрации муниципального района «Печора», председатель комиссии;

	Кислицын С.П.

Путикова Н.Ю.

	- заместитель главы администрации МР «Печора», заместитель председателя комиссии;
- заместитель начальника Управления финансов МР «Печора», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бака А.И.
	- председатель постоянной комиссии Совета МР «Печора» по социальной политике (по согласованию);

	Борисов С.Ю.

	- председатель постоянной комиссии Совета ГП «Печора» по законности, муниципальному самоуправлению и социальной политике (по согласованию);

	Бусыгин Г.К.

Зорькина С.В.

Канищев А.Ю.
	- председатель постоянной комиссии Совета ГП «Печора» по бюджету, налогам, экономической политике и благоустройству (по согласованию);

- начальник Управления образования МР «Печора»;

- заведующий отделом экономики и инвестиций администрации МР «Печора»;

	Кислицин С.Н.
	- председатель постоянной комиссии Совета МР «Печора» по бюджету, налогам и экономическому развитию муниципального района (по согласованию);

	Коньков Г.К.
	- врио главы муниципального района «Печора»- председателя   Совета       района (по согласованию);

	Писарева Е.Ю.

Угловская И.А.

Угрюмова Л.В.
	- начальник Управления культуры и туризма МР «Печора»;
- начальник Управления финансов МР «Печора»;

- начальник межрайонной инспекции ФНС № 2 по РК (по согласованию);

	Хватов М.Б.
	- председатель постоянной комиссии Совета МР «Печора» по законности и работе с общественными организациями (по согласованию);

	Шабанов А.И.
	- глава городского поселения  «Печора» - председатель Совета поселения (по согласованию);

	Шахова И.А.

Широкая О.А.
	- заместитель главы администрации МР «Печора»;

- заведующий отделом муниципальных программ администрации МР «Печора»;

	Яковина Г.С.
	- председатель  КУМС МР «Печора».

________________________________________